СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

1- ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.06.2019 года  № 65

О внесении изменений в решение Собрания депутатов1-го Поныровского сельсовета Поныровского
района Курской области от 19.12.2018 года № 53  «О бюджете 1-го Поныровского сельсовета
Поныровского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом МО «1-й Поныровский  сельсовет» Поныровского района Курской области Собрание депутатов
1-го Поныровского сельсовета  РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской
области № 53 от 19.12.2018 года «О бюджете 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Внести изменения в муниципальную программу 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района
Курской области « Социальное развитие села в  1-го Поныровского сельсовете Поныровского района
Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

2.Программа в новой редакции (прилагается).

3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района  В.И. Беленкова

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского  района  О.И.Бородкина